
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.478.067,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 27.314.264,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C93C99-F65E-44B9-946C-D3B6BD1A260F. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY

     1 158 380,00

           100,00

        21 500,00

       295 897,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 478 067,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

            50,00

            50,00              0,00

         8 000,00

         8 000,00

             0,00

        29 500,00

     1 158 330,00

            50,00

       303 897,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/2021 z dnia 18.06.2021

    20 470 117,98

    20 470 117,98             50,00          8 000,00

855

852

85503

85230

2010

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

        21 500,00

           100,00

    15 147 743,98

           100,00

        20 000,00

            50,00

            50,00

             0,00

             0,00

            50,00              0,00

             0,00

         8 000,00

         8 000,00

         8 000,00

        29 500,00

    15 155 693,98

        28 000,00

            50,00

            50,00

Strona: 1 z 1

18.06.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C93C99-F65E-44B9-946C-D3B6BD1A260F. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/2021 z dnia 18.06.2021

    27 306 314,98

Strona: 1 z 1

18.06.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 875 635,98         37 950,00         45 900,00     16 883 585,98

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       215 176,00          6 000,00          6 000,00        215 176,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         84 076,00          6 000,00          6 000,00         84 076,0075412
Wydatki Bieżące         84 076,00          6 000,00          6 000,00         84 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         20 680,00          3 500,00              0,00         17 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 000,00          2 500,00              0,00         13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 500,00              0,00          6 000,00         17 500,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 063 997,00          6 800,00          6 800,00      3 063 997,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 302 087,00          6 800,00          6 800,00      2 302 087,0080101
Wydatki Bieżące      2 302 087,00          6 800,00          6 800,00      2 302 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         40 100,00          6 800,00              0,00         33 300,00

4270 Zakup usług remontowych          1 200,00              0,00          6 800,00          8 000,00

POMOC SPOŁECZNA      1 247 547,00            100,00          8 100,00      1 255 547,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       206 986,00            100,00            100,00        206 986,0085228

Wydatki Bieżące        206 986,00            100,00            100,00        206 986,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00              0,00            100,00            600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          2 200,00            100,00              0,00          2 100,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         46 300,00              0,00          8 000,00         54 300,0085230
Wydatki Bieżące         46 300,00              0,00          8 000,00         54 300,00

3110 Świadczenia społeczne         46 300,00              0,00          8 000,00         54 300,00

RODZINA      1 207 480,00         20 050,00         20 000,00      1 207 430,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       418 000,00         20 000,00         20 000,00        418 000,0085502

Wydatki Bieżące        418 000,00         20 000,00         20 000,00        418 000,00

3110 Świadczenia społeczne        365 000,00         20 000,00              0,00        345 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         29 500,00              0,00         20 000,00         49 500,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00             50,00              0,00             50,0085503
Wydatki Bieżące            100,00             50,00              0,00             50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            100,00             50,00              0,00             50,00

KULTURA FIZYCZNA        617 400,00          5 000,00          5 000,00        617 400,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        181 700,00          5 000,00          5 000,00        181 700,0092605
Wydatki Bieżące        181 700,00          5 000,00          5 000,00        181 700,00

4270 Zakup usług remontowych         18 000,00              0,00          5 000,00         23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        132 000,00          5 000,00              0,00        127 000,00

    27 314 264,98Plan po zmianie:     27 306 314,98         37 950,00         45 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C93C99-F65E-44B9-946C-D3B6BD1A260F. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00

     1 139 580,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 182 528,98Plan po zmianie:

            50,00

            50,00              0,00

             0,00

            50,00

     1 139 530,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/2021 z dnia 18.06.2021

     1 182 578,98

     1 182 578,98             50,00              0,00

855
85503

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

           100,00

           100,00

     1 182 578,98

            50,00

            50,00

            50,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1 182 528,98

            50,00

            50,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

18.06.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C93C99-F65E-44B9-946C-D3B6BD1A260F. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

KARTA DUŻEJ RODZINY

RODZINA

       410 000,00

           100,00

     1 139 580,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 182 528,98Plan po zmianie:

            50,00

        20 050,00

        20 000,00         20 000,00

        20 000,00

             0,00

     1 139 530,00

       410 000,00

            50,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 42/2021 z dnia 18.06.2021

     1 182 578,98

     1 182 578,98         20 050,00         20 000,00

855
85502

85503

3110
4110

4210

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

           100,00

        29 500,00

       365 000,00

           100,00

       410 000,00

     1 182 578,98         20 050,00

        20 000,00

             0,00

            50,00

        20 000,00

            50,00

             0,00

             0,00

        20 000,00

        20 000,00

             0,00

        20 000,00

       410 000,00

     1 182 528,98

            50,00

        49 500,00

            50,00

       345 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

18.06.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C93C99-F65E-44B9-946C-D3B6BD1A260F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

